Eurofast®Eurofast®
EUROFAST® EDS-B-4.8
16 EUROFAST® bevestigingssystemen voor het vlakke dak
Stalen ondergrond ≤ max 2 x 1.25 mm
Torx 25 bitopname
Incl. EF-kopmarkering
Materiaal
Staal verzinkt met
Magni-Silver coating
Aanbevolen doorsteek lengte
20 mm door de stalen dakplaat
Staaldikte
≤ max 2 x 1.25 mm
Punt
Gereduceerde boorpunt
15-CYCLI KESTERNICH
Eurofast®
EDS-B-48035 4.8 35 35 1000
EDS-B-48050 4.8 50 50 1000
EDS-B-48060 4.8 60 50 1000
EDS-B-48070 4.8 70 50 1000
EDS-B-48080 4.8 80 50 1000
EDS-B-48090 4.8 90 50 1000
EDS-B-48100 4.8 100 80 500
EDS-B-48110 4.8 110 80 500
EDS-B-48120 4.8 120 80 500
EDS-B-48130 4.8 130 100 500
EDS-B-48140 4.8 140 100 500
EDS-B-48150 4.8 150 100 500
EDS-B-48180 4.8 180 120 500
EDS-B-48210 4.8 210 120 500
EDS-B-48240 4.8 240 120 500
EDS-B-48260 4.8 260 120 500
EDS-B-48280 4.8 280 120 500
EDS-B-48300 4.8 300 120 500
17EUROFAST® bevestigingssystemen voor het vlakke dak
Stalen ondergrond ≤ max 2 x 1.25 mm
Code
Afmetingen
Ø Schroef Draad